

CPE-II-261-11/KB/16

Warszawa, 25 kwietnia 2016 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na **zapewnienie bazy konferencyjnej na lata 2016-2018, w tym dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji posiedzeń Komitetu Monitorującego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020 i spotkań/ grup roboczych/ warsztatów na potrzeby PO WER, nr CPE-II-261-11/KB/16.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

W jakim minimalnym wymiarze etatowym musi posiadać osoba niepełnosprawna zatrudniona w przedsiębiorstwie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie określa minimalnego wymiaru etatu osób niepełnosprawnych zatrudnionych u wykonawcy w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych lub właściwych przepisów państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

Pytanie 2:

Jak wygląda sytuacja w przypadku konsorcjum czy wystarczy, że z podmiotów spełnia warunek zatrudniania ponad 50% niepełnosprawnych.

Odpowiedź 2:

Warunek zatrudniania ponad 50% osób niepełnosprawnych, w przypadku konsorcjum, należy wykazać łącznie. Dla wykazania przedmiotowego warunku nie wystarczające jest zatem, by tylko jeden z członków konsorcjum zatrudniał ponad 50% osób niepełnosprawnych (por. wyrok KIO 2255/12).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje realizację usługi w miejscowościach o szczególnym charakterze tj. uzdrowiska, kurorty, spa?

Odpowiedź 3:

Na zlecenie Ministerstwa Rozwoju niektóre spotkania mogą być realizowane w miejscowościach uznawanych za kurorty, uzdrowiska czy Spa. Jednakże zakres usług będzie realizowany zgodnie z umową.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przewiduje realizację usługi w miastach wojewódzkich poza wskazanymi w OPZ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający oczekuje realizacji usług zarówno we wszystkich miastach wojewódzkich jak również w innych miastach.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje realizację usługi w miejscach nie spełniających charakteru biznesowego?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wskazał, że oczekuje świadczenia usługi wynajmu profesjonalnych, biznesowych sal z wyposażeniem konferencyjnym, nie odnosi się do konkretnych miejsc.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, czy dobrze rozumiemy z charakteru Zamówienia, że ma się ono odbywać wyłącznie w obiektach o charakterze biznesowym tj. hotelach i ośrodkach konferencyjnych o tam przeznaczeniu/charakterze?

Odpowiedź 6:

Zamawiający oczekuje obiektu o standardzie co najmniej **** w przypadku I części zamówienia i obiektu o standardzie co najmniej *** w przypadku II części zamówienia, które posiadają profesjonalne, biznesowe sale z wyposażeniem konferencyjnym.

Pytanie 7:

Co w przypadku, gdy z powodów obiektywnych (np. brak obiektów lub dostępności) Wykonawca nie jest w stanie przedstawić trzech propozycji obiektów w danym terminie/miejscu?

Odpowiedź 7:

Zamawiający przewidział taką ewentualność w opz :

część I: ust. 1 pkt. 4) Zamawiający zastrzega możliwość wskazania innej lokalizacji na terenie Polski niż miasta wojewódzkie, czy były miasta wojewódzkie zachowując warunki przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia w pkt 1 i do jego decyzji pozostaje ostateczna kwestia lokalizacji posiedzenia.

5) W przypadku opisanym w pkt 4, w przypadku braku obiektów hotelowych spełniających wymagania określone w pkt 1 Zamawiający, za zgodą IZ PO WER, może wyrazić zgodę na organizację posiedzeń w innych dostępnych na tym terenie obiektach.

Część II zamówienia: ust. 2 lit. g) W uzasadnionych przypadkach w sytuacji braku obiektów hotelowych spełniających wymagania określone w pkt 1 Zamawiający, za zgodą IZ PO WER, może wyrazić zgodę na organizację spotkań/grup roboczych/warsztatów w innych dostępnych na tym terenie obiektach hotelowych, których standard nie będzie niższy od obiektu hotelowego 3 gwiazdkowego.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający przewiduje realizację Zleceń w miejscach i czasie, gdy odbywają się tam ważne wydarzenia kulturalne/ sportowe/religijne?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie posiada informacji kiedy i gdzie są planowane ważne wydarzenia kulturalne/ sportowe/religijne.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający przewiduje realizację części Zleceń w swojej siedzibie?

Odpowiedź 9:

Zamawiający zakłada realizację zleceń w siedzibie Ministerstwa Rozwoju, w przypadku części I co najmniej 2 spotkania dwudniowe rocznie i przypadku części II co najmniej 10 spotkań rocznie. Zamawiający zastrzegł, że:

część I: ust. 1 pkt 14) Zamawiający zastrzega sobie możliwość korzystania jedynie z części usług określonych w opisie przedmiotu zamówienia, tj. np. tylko z usługi cateringowej/hotelowej/tłumaczeniowej/wynajmu sali itp. lub kombinacji tych usług;

część II: ust. 2 litera e) Zamawiający zastrzega możliwość realizacji spotkań/grup roboczych/warsztatów jednodniowych bądź dwudniowych, wg cen określonych w ofercie i z możliwością korzystania z części tych usług dla określonej indywidualnie liczby osób. tj. np. tylko z usługi cateringowej/ hotelowej/ tłumaczeniowej/ wynajmu sali/zapewnienia transportu/ tłumaczenia itp. lub kombinacji tych usług.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, że usługa zostanie zrealizowana w obiekcie Zamawiającego a Wykonawca dostarczy jedynie część usługi (np. multifony, wyżywienie)?

Odpowiedź 10:

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie 11:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem przerw kawowych? Czy serwis ma być wystawiony w ciągu całego dnia realizacji Zamówienia?

Odpowiedź 11:

Zamawiający przyjął na potrzeby realizacji usług przerwy standardowe, tj. przerwa standardowa **będzie wystawiona do 45 minut** - licząc od czasu rzeczywistego wyjścia uczestników posiedzenia z sali konferencyjnej i przerwy ciągłe, tj. 1 przerwa kawowa ciągła bez ograniczeń **z ciągłą dostępnością podczas posiedzenia z uzupełnianiem brakujących składników** ustawiona na zewnątrz/wewnątrz sali konferencyjnej czyli ma być dostępna przez cały dzień.

Rodzaj przerwy wskaże Zamawiający, powyższe uwzględniono w formularzach ofertowych do każdej części.


z up. Dyrektora
Lukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich